
 
 
 
 

 

HMG28PNC3 
 
 
 
 
 
 

MIKROVLNNÉ TROUBY 
 
 
NÁVOD K POUŽITÍ 

CZ 



 

 

CZ 

 
 
 
 
 
 

Mikrovlnná trouba 

NÁVOD K POUŽITÍ 

MODEL: HMG28PNC3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Před použitím mikrovlnné trouby si pozorně přečtěte tento 
návod a pečlivě jej uschovejte. 
Pokud budete postupovat podle pokynů, bude vám trouba 
poskytovat mnoho let dobrou službu. 
 
 
 
 

TENTO NÁVOD PEČLIVĚ USCHOVEJTE



 

2 

CZ 

BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ PRO ZAMEZENÍ MOŽNÉHO 
NADMĚRNÉHO VYSTAVENÍ MIKROVLNNÉ ENERGII 

(a) Nepoužívejte tuto troubu s otevřenými dvířky, protože to 
může mít za následek škodlivé vystavení mikrovlnné 
energii. Je důležité, abyste neporušili bezpečnostní západky 
ani s nimi nemanipulovali. 

(b) Mezi čelní plochu trouby a dvířka neumisťujte žádné 
předměty a nedovolte, aby se na těsnicích plochách 
nahromadila špína nebo zbytky čisticích prostředků. 

(c) UPOZORNĚNÍ: Pokud dojde k poškození dvířek nebo 
jejich těsnění, nesmí být trouba provozována, dokud ji 
neopraví odborně způsobilá osoba. 
 
DODATEK 
Pokud není přístroj udržován v dobrém stavu a čistotě, 
může dojít ke znehodnocení jeho povrchu, což může 
ovlivnit životnost přístroje a vést k nebezpečným situacím. 
 
Specifikace  
 

Model: HMG28PNC3 

Jmenovité napětí: 230V~50Hz 

Jmenovitý vstupní výkon 
(mikrovlnná trouba): 

1450 W 

Jmenovitý výstupní výkon 
(mikrovlnná trouba): 

900 W 

Jmenovitý vstupní výkon (gril): 1100 W 

Kapacita trouby: 28 L 

Průměr otočného talíře: 315 mm 

Vnější rozměry: 595x401x388mm 

Celková čistá hmotnost: Přibližně 19 kg 
  



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


